— 1 —

自贡市教育科学研究所文件
自教研〔2020〕10 号

自贡市教育科学研究所

关于开展自贡市 2020 年初中、小学

教学现状调研工作的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修学校），相关学校 :

为准确把握我市义务教育教学的现状，推动我市初中、小学

教育教学改革的深入开展，提高全市课堂教学质量，根据自贡市

教育科学研究所年度工作计划，拟开展 2020 年自贡市初中、小

学教学现状调研工作，现将有关事项通知如下：

一、调研时间

2020 年 11 月 26、27日、12 月 1日 。

二、调研学校

（一）自贡成都外国语学校(11月 26 日)；

（二）富顺县怀德镇九年制学校(11 月 27日)；

（三）自贡成都嘉祥外国语学校(12 月 1 日)。

三、参加人员

 — 2 —

苏春荣、蒋先梅、曾健、伍恒峰、余红、刘祖梅、金林青、

杨贤川、陈健、邱邦龙、刘灵、郑健、李宏、梅军、缪陆伟、杨

吉敏、罗世英、王咏梅、温仁彬。

四、活动内容

（一）课堂听课，了解初中、小学各学科课堂教学的现状。

（二）学科交流，学科教研员与教研组对接，了解各学校各

学科开展集体备课、教学教育教研等的实际情况，并进行指导。

（三）集体座谈，了解调研学校教育教学的实际情况，以及

开展教育教学改革的情况。

五、其他事项

（一）请参加调研人员自觉遵守各级疫情防控相关规定，进

入学校提前做好自我预防措施和体温监测。

（二）具体行程安排由普教室负责。

自贡市教育科学研究所

2020 年 10 月 29日

───────────────────────────────
自贡市教育科学研究所办公室             2020年 10月 29日印发

───────────────────────────────